Brasília, 15 de julho de 2025 BGP - Publicado em 30/06/2025 - Ano 9 Edição 6.19 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 1.085, de 27 de junho de 2025

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas e tendo em vista o que consta
no processo nº 23075.035364/2025-07,

RESOLVE:

Designar para compor Comitê de Privacidade e Segurança da Informação e Comunicação (CPSIC) da Universidade Federal do
Paraná, os seguintes membros:

Presidente
PEDRO RODRIGUES TORRES JUNIOR - 1718143

Vice-Presidente
VALMIR ANTUNES PEREIRA - 1526015

Membros
FELIPE SANCHES BUENO - 1653832
LINEU ALBERTO CAVAZANI DE FREITAS - 1325104
CAROLINA BAGATTOLLI - 2156213
MARCOS ROBERTO DOS SANTOS - 1853478
ELIAS SEBASTIAO TORRES DA SILVA - 1755143
SILVANA MARIA CARBONERA - 1718393

MARCOS SFAIR SUNYE

Documento assinado eletronicamente por MARCOS SFAIR SUNYE, Reitor(a), em 27/06/2025, às 20:06,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/359823

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/359823 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/359823